УТВЕРЖДАЮ
Орган, осуществляющий
полномочия учредителя
Учреждение
Единица измерения:
Подписано. Заверено ЭП.
ФИО: Ерошкин Григорий Викторович
Должность: генеральный директор

(наименование учреждения)
Ерошкин Г.В.
(подпись) (расшифровка подписи)
(дата утверждения)
РАССМОТРЕН
Наблю дательным советом
Протокол № 19 от "03" декабря 2025 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов
от "27" ноября 2025 г.
функции и Министерство культуры Хабаровского края
Краевое государственное автономное учреждение культуры "Краевое научно-образовательное творческое объединение культуры"
руб.
Дата
по Сводному
реестру
глава по БК
по Сводному
реестру
КПП
по ОКЕИ
КОДЫ
27.11.2025
082U6994
2721070181
272101001
383
Раздел  1. П оступления  и вы платы
Наименование показателя Код строки
Код по бюджетной
классификации
Российской Федерации
Аналитический код
Сумма
на 2025 г. текущий
финансовый год
на 2026 г. первый год
планового периода
на 2027 г. второй год
планового периода
1 2 3 4 5 6 7
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 X 28 597 621,17 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 X 0,00 0,00 0,00
Доходы, всего: 1000 X 626 273 489,13 367 326 405,15 61 805 755,15
в том числе:
доходы от собственности, всего
1100 120 10 236 792,36 73 981,92 73 981,92
из них: доходы от операционной аренды 1110 120 10 236 792,36 73 981,92 73 981,92
доходы от финансовой аренды 1120 120 X X X
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений,
всего
1200 130 379 695 962,96 45 576 025,43 45 576 025,43
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания
1210 130 336 113 780,00 X X
из них:
субсидии на финансовое обеспечение затрат на уплату налогов, в
качестве объекта налогообложения по которым признается
имущество учреждения
1211 X 2 569 684,00 X X
доходы от оказания платных услуг (работ) 1220 130 33 481 147,56 35 526 465,18 35 526 465,18
из них: доходы от оказания платных услуг (работ) в рамках
государственного задания
1221 130 20 559 630,55 23 672 448,45 23 672 448,45
доходы от оказания платных услуг (работ) сверх установленного
государственного задания
1222 130 12 921 517,01 11 854 016,73 11 854 016,73
доходы от компенсации затрат 1230 130 9 322 235,40 9 270 760,25 9 270 760,25
доходы по условным арендным платежам 1240 130 778 800,00 778 800,00 778 800,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия,
всего
1300 140 226 200,00 X X